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Dachentwässerung

Pos. Name Art.Nr.

1 LORO-DRAINLET Siebeinheit für Umkehrdach, 210 mm hoch

                                                                            500 mm hoch                          

19495.000X

19496.000X

2

3

4

LORO DRAINLET Grundeinheit

LORO DRAINLET Unterteileinheit mit Wärmedämmung

21901X

21992X

weiterführende LORO-X Leitung

1

4

2

3

vorhandene 
Wärmedämmung

zusätzliche  
Wärmedämmung

Kiesschüttung

vorhandene 
Dachabdichtung

vorhandene 
Dampfsperre

Istzustand : Die Wärmedämmung auf dem Dach ist 
nicht ausreichend für die Wärmeisolierung.
Zusätzliche Wärmedämmung erhöht die Wärmeisolierung.
Sollzustand:  Plusdach  als Kombination aus Warmdach
und Umkehrdach.
Die Dachentwässerung wird als zweiteiliger Umkehrdach-
ablauf ausgebildet.


